

wasze pismo z dnia :

znak :

nasz znak : 3/TPJ/2019

data : 30.10.2019

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA / SIWZ ORAZ ZMIANY TREŚCI OGŁOSZENIA / SIWZ

Dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji dyspozytorni na terenie Działu Produkcji Wody Jurowce

Wodociągi Białostockie Spółka z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych”, wprowadzonym w życie uchwałą nr 91/2016 Zarządu Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. z dnia 28.11.2016 r., poniżej informuje o otrzymanych zapytaniach dotyczących treści Ogłoszenia/ SIWZ i udzielonych wyjaśnieniach, bez wskazania źródła zapytania.

Pytanie nr 1.

W dostarczonym projekcie zaproponowana jest podłoga modułowa (rozbieralna) firmy E. Łukasiak z wysoko zagęszczonych płyt wiórowych E1.

W przypadku wykończenia płyt z zaprojektowanych spieków kwarcowych producent nakazuje zmianę wypełnienia z wiórowego na anhydrytowe (karta techniczna w załączniku).

W przedmiarach znajduje się płyta OSB gr. 22mm ułożona po wykonanej podłodze, a z kolei na tą płytę przyklejone wykończenie ze spieków kwarcowych co producent podłogi technicznej uważa za rażący błąd technologiczny.

W projekcie są zaprojektowane 3 wyłazy umożliwiające dostanie się pod powierzchnię podłogi, stąd pytanie czy ta podłoga ma być w całości modułowa (demontowalna) czy ma być podniesiona ale może być stała z wyżej wspomnianymi wyłazami. Taką podłogę firma E. Łukasiak też jest w stanie wykonać (karta techniczna w załączniku)

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Podłogę podniesioną należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta, stosując wysoko zagęszczoną płytę gipsową (anhydrytową z domieszką włókien celulozowych).

Podłoga może być stała z zamontowanymi trzema włącznikami umożliwiającymi dostanie się pod powierzchnię podłogi.

Pytanie nr 2.

W oparciu o Paragraf 1 pkt. 2 projektu Waszej Umowy prosimy o przekazanie decyzji n/w wątpliwości: W dostarczonym przez Zamawiającego przedmiarze robót budowlanych brakuje następujących pozycji, które są uwzględnione w projekcie wykonawczym.

- dostarczenie, ułożenie i obmurowanie zaprojektowanego nadproża z dwuteowników HEA nad otworem drzwiowym
- uzupełnienie tynków, szpachlowanie ścian i dwukrotne malowanie od strony klatki schodowej po zamurowanym otworze drzwiowym
- zakup i obsadzenie klapy rewizyjnej aluminiowej montowanej w suficie podwieszanym w pomieszczeniu Dyspozytorni
- wykonanie logo Wodociągów Białostockich na ścianach szklanych
- wykonanie i przyklejenie fototapety na jednej ze ścian pomieszczenia sali konferencyjnej
- przyklejenie cokołów ze spieków kwarcowych na ścianach dyspozytorni i sali konferencyjnej - montaż cokołów aluminiowych METAL LINE na ścianach z forniru
- zakup mebli
- brak wzmocnienia ścian z płyty GK profilami ościeżnicowymi w miejscach otworów drzwiowych i montażu ścian szklanych

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Wymienione pozycje z pominięciem zakupu mebli należy uwzględnić w cenie podanej w formularzu oferty. Jednocześnie zgodnie z projektem wykonawczym na jednej ze ścian pomieszczenia sali konferencyjnej ma być wykonanie muralu z logo „Wodociągi Białostockie”, a nie wykonanie i przyklejenie fototapety

Pytanie nr 3.

Nie jesteśmy w stanie znaleźć producenta systemu UPS, który spełniałby wszystkie wymagania postawione w projekcie. Przeanalizowaliśmy oferty takich producentów jak: Socomec, Comex, Siltec, Ever, Delta Riello Power, Legrand, Eaton i APC.

Najbliższe specyfikacji projektowej jest system UPS firmy APC, jednak producent twierdzi, że w projekcie jest zbyt dużo rozbieżności.

Dlatego prosimy o wyjaśnienia:

- 1) w UPSach jednofazowych APC nie ma modułu przeciążalności - czy Zamawiający jest w stanie z tego zrezygnować?
- 2) w UPSach jednofazowych APC baterie mają żywotność 5 letnią - czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie okresu żywotności akumulatorów?
- 3) w UPSach APC częstotliwość zasilacza wynosi 47-63Hz - czy Zamawiający zgadza się na zmianę z pierwotnie wyspecyfikowanej wartości 45-65Hz ?
- 4) UPSy APC spełniają dyrektywę hałasową UE - czy to kryterium jest wystarczające?
- 5) kwestia doprecyzowania - czy wartość mocy UPSów jest określona w jednostkach kVA czy tak jak zapisano kW?

W przypadku braku zgody na zmianę powyższych nie uda się nam dobrać odpowiedniego systemu UPS, który spełni wszystkie wymagania. Wobec powyższych, czy Projektant może wskazać producenta systemu UPS spełniającego wymagania projektowe?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Ad. 1) - Należy zapewnić moduł redundantny (nadmiarowy), bądź większą moc modułu UPS, jak zapisano w projekcie;

Ad. 2) - Należy zamontować akumulatory o żywotności min. 10 lat;

Ad. 3) - Zgadząmy się na zmianę częstotliwości zasilacza na proponowaną;

Ad. 4) - Dyrektywa hałasowa UE jest wystarczającym kryterium;

Ad. 5) - Moc UPS'ów w projekcie jest opisana w kW.

Zgodnie z § 7 Regulaminu:

1. Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
2. Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.
3. Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub równoważny".

Uwzględniając naczelne zasady Regulaminu zawarte w § 3 tj. : zachowanie uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców Zamawiający nie będzie podawał nazw własnych ponieważ przedmiot zamówienia winien być opisany zgodnie z § 7 ust. 1 i ust. 2 oraz § 3 Regulaminu."

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dokonuje zmiany treści ogłoszenia/SIWZ w przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji dyspozytorni na terenie Działu Produkcji Wody Jurowce w:

Rozdział VII. FORMALNOŚCI JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE W CELU ZAWARCIA UMOWY.

Zamawiający wprowadza dodatkowe zapisy w rozdz. VII. Ogłoszenia/SIWZ o następującym brzmieniu:

2. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do przedłożenia kosztorysu uproszczonego.

Rozdział VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT:

z treści:

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Wodociągów Białostockich Spółka z o.o. w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 **do dnia 06 listopada 2019 r. do godz. 13.00.**

Oferta powinna być złożona u Zamawiającego w zamkniętej kopercie opisaną w następujący sposób:

„Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1”

z dopiskiem

**„Oferta na wykonanie modernizacji dyspozytorni na terenie Działu Produkcji
Wody Jurowce
Nie otwierać przed dniem 06 listopada 2019 r. godz. 13.10”;**

oraz adres (pieczętka) Wykonawcy.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Białystok, ul. Młynowa 52/1 **w dniu 06 listopada 2019 r. o godz. 13.10 (światlica).**

na treść:

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Wodociągów Białostockich Spółka z o.o. w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 **do dnia 08 listopada 2019 r. do godz. 13.00.**

Oferta powinna być złożona u Zamawiającego w zamkniętej kopercie opisaną w następujący sposób:

„Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1”

z dopiskiem

**„Oferta na wykonanie modernizacji dyspozytorni na terenie Działu Produkcji
Wody Jurowce
Nie otwierać przed dniem 08 listopada 2019 r. godz. 13.10”;**

oraz adres (pieczętka) Wykonawcy.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Białystok, ul. Młynowa 52/1 **w dniu 08 listopada 2019 r. o godz. 13.10 (światlica).**

Pozostałe warunki ogłoszenia pozostają bez zmian.

Niniejsze zapytania oraz wyjaśnienia Zamawiającego stanowią integralną część przedmiotowego zaproszenia/SIWZ.

Z poważaniem,

**DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATAcji
PROJEKT**

Henryk Jakubowicz

WICEPREZES ZARZĄDU

Jarosław Poniatoiwicz